

BOTHMANN HOLDING ApS

Kolleruplund 48
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2017

Kirsten Bothmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOTHMANN HOLDING ApS
Kolleruplund 48
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 25551362
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Spar Nord A/S
Slotsvolden 7
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Økonomisk udvikling

2016 blev et acceptabelt år for Bothmann Holding ApS. Årets overskud blev på kr. 41.578,-.

Dette er et fald på kr. 34,- i forhold til året før.

Begivenheder efter regnskabet udløb

Der er ikke i den forløbne tid, efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der i væsentligt grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Resultatdisponering

Fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-1.579	-353
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.601	21.630
Bruttoresultat		10.022	21.277
Resultat af ordinær primær drift		10.022	21.277
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.335	-37.696
Andre finansielle indtægter		37.776	57.342
Øvrige finansielle omkostninger			-134
Ordinært resultat før skat		50.133	19.512
Skat af årets resultat	1	-8.555	823
Årets resultat		41.578	41.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.578	41.612
I alt		41.578	41.612

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		237.482	225.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.160.939	1.115.614
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.398.421	1.341.495
Anlægsaktiver i alt		1.398.421	1.341.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.503	7.427
Tilgodehavende skat		8.000	3.000
Andre tilgodehavender		5.780	5.778
Tilgodehavender i alt		51.283	16.205
Likvide beholdninger		611.592	655.139
Omsætningsaktiver i alt		662.875	671.344
Aktiver i alt		2.061.296	2.012.839

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.839.571	1.797.993
Egenkapital i alt		2.039.571	1.997.993
Skyldig selskabsskat		18.867	14.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.858	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.725	14.846
Gældsforpligtelser i alt		21.725	14.846
Passiver i alt		2.061.296	2.012.839

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	8.533	4.512
Regulering vedrørende tidligere år	22	-5.335
	<u>8.555</u>	<u>-823</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Saldo primo	225.881	204.251
Tilgang	0	0
Andel af årets resultat	11.601	21.630
Udbytte	0	0
	<u>237.482</u>	<u>225.881</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Årets resultat
K.B. Revision ApS, Vallensbæk Strand	100%	200.000	11.601

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kirsten Bothmann, Kolleruplund 48, 2665 Vallensbæk Strand

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte = 0